
AVISO DE LICITAÇÃO  

EDITAL DO PREGÃO Nº 73/2022 

FORMA ELETRÔNICA  
 
 

SOLICITAÇÃO DE DESPESA - Nº 186 

 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento fracionado de material de escolar e expediente 
para rede municipal de ensaio e Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Guamiranga/PR, pelo 

período de 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura do contrato, conforme quantitativo e 

especificações constantes no termo de referência deste edital. 
 

Data de início de acolhimento de PROPOSTA:10 de outubro de 2022 

Data limite para acolhimento de PROPOSTA: 24/10/2022 ás 08:00h 

INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA : 24/10/2022 ás 09:00h 
 
 

LOCAL: www.bllcompras.org.br – BLL 

 

O Edital Completo poderá ser obtido no site da Prefeitura Municipal de Guamiranga, 

www.guamiranga.pr.gov.br - Processos Licitatórios - informações poderão ser solicitadas pelo telefone 
– (0**-42-34381148) ou E-mail: licitacao@guamiranga.pr.gov.br. 

 
 
 
 
 

GUAMIRANGA-PR, em 07 de outubro de 2022 

 
 
 
 
 
 

EDERSON A. BELEDELI 

Pregoeiro 

Portaria nº.23/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.visagesoft.com/products/expertpdf/
http://www.bllcompras.org.br/
http://www.guamiranga.pr.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO

